Página 1de2

Ao Senhor
José Viana Lavorjunior

Secretário Executivo da Secretaria de Cultura
Município de Itapipoca/CE

Assunto: Resposta ao Pedido de Adesão

Senhor Secretário,

Em resposta ao oficio de no 21/2023, informamos que AUTORIZAMOS a Adesão á Ata de Registro de Preços n°2701.01/2023 oriunda do Pregã
Eletrônico n° 027/2022/PE, e que possui como gestor o órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA/CE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇ(
DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA EVENTOS DIVERSOS, ENVOLVENDO MONTAGEM, DESMONTAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADE
DO MUNICÍPIO DE ITAREMA/CE, cujo Itens são:

LOTES

nEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNO. WE VI. UNITÁRIO (8$) VALOR TOTAL (R$)

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL, TIPO Di (DISCO JÓQUEI). RENOME LOCAL (SEDIADA NO

MUNICÍPIO 	E/Ou 	MUNICÍPIOS 	VIZINHOS): 	RESPONSÁVEL 	POR 	TRANSMITIR 	MUSICA,

REPERTÓRIO VARIADO, LAPTOP, MESAS DE MIXAGEM E DEMAIS EQUIPAMENTOS, PARA

REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS POR DIA, CADA, PODENDO

SER APRESENTAÇÕES INTERCALADAS, ENTRE A TROCA DE ATRAÇÕES MUSICAIS, FICANDO A

DISPOSIÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO; INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A

EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO, CAMARIM, TAXAS,

IMPOSTOS E ENCARGOS. A ATRAÇÃO MUSICAL/ARTISTA DEVERÁ SER RECONHECIDAMENTE PELA

MAIORIA DO POBLICO, MEDIA, MEIOS DE COMUNICAÇÃO, MERCADO DO SHOW 8USINESS E A

INSTITUIÇÃO CONTRATANTE COMO COMPATÍVEL COM NÍVEL E QUALIDADE DO EVENTO,

CONTRIBUINDO PARA A CONTINUIDADE DO PADRÃO DO MESMO. TODO SERVIÇO DEVE SER

PRESTADO COM QUALIDADE.

5!

01 APRESENT 10 70000 700

02

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTiSTA/BANDA) DE RENOME LOCAL (SEDIADA NO

MUNICÍPIO E/Ou MUNICÍPIOS VIZINHOS): ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO VARIADO, COM

PREDOMINÂNCIA DE ACORDO COMO PERÍODO DO EVENTO E SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE,

PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS CADA, INCLUINDO

SHOW 10 100000 1000000

¼

INOVA SERVICOS DE CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS LTDA
CNPI: 38472.019/0001-03

Endereço: Rua João Coidelro, 3069 - JoaquIm Távora - Fortaleza/CE
Telefone: 859 610&6077185 9 9833.5934 / 85 99685.9924

E-mail: Inova,eMco,34SgmaI1.com

111 11H
o

Página 2 de 2

TODO O MATERIAL INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM TAXAS,
IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE. TRANSLADO, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E
CAMARIM. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE.

03

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAiS, TIPO PÉ DE SERRA, RENOME LOCAL (SEDIADA NO
MUNICÍPIO E/OU MUNICÍPIOS VIZINHOS): ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DE 	FORRO
TRADICIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS CADA,
INCLUINDO TODO O MATERIAL, INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, DESPESAS COM
TAXAS, 	IMPOSTOS, 	ENCARGOS, 	PESSOAL 	TRANSPORTE, 	TRANSLADO, 	HOSPEDAGEM,
ALIMENTAÇÀO E CAMARIM. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE.

APRESENT. 10 900,00 9.000.00

04

CONTRATAÇÃO 	 DE 	 ATRAÇÕES 	 CULTURAIS
(ARDSTA/BANDA/GRUPO/REPENTISTA/VIOLEIRO/DANÇA) 0€ RENOME ESTADUAL (ESTADO DO
CEARA): 	DE 	ACORDO COM SOLICITAÇÃO 	DO 	CONTRATANTE, 	PARA REALIZAÇÃO 	DE
APRESENTAÇÕES ARTISTICAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:30 (UMA HORA E MEIA) CADA,
INCLUINDO AS EXIGÉNCIAS DO RIDER TÉCNICO DE SOM E ILUMINAÇÃO, MAPA DE PALCO,
DESPESAS DE TODA A EQUIPE, TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE,
HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO, TRANSLADO E CAMARIM. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO
COM QUALIDADE.

APRESENT. 07 3.866,66 27.066,62

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 53.066.62

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 53.066,62 (CINQUENTA E TRÊS MIL SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme os termos do edital e Seus anexos

INOVA SERVICOS DE 	Assinado de forma digital por INOVA

CONSTRUCOES DE EDIFICIOS SER\91COS DE CONSTRUCOES DE
EDIFICIOS LTDA:38472019000103

LTDA:3847201 9000103 	- Dador. 2023.02.03 15:48:47 -0300

Fortaleza/CE. 03 de Fevereiro de 202

INOVA SERV. DE CONST. DE EDIF. LTDA

CNPJ 38.472.019/0001-03

WAGNER MARQUES SAMPAIO

CPF 842.316.293-15

INOVA SIRVICOS DE CONSTRUCÕES DE EDIFICIOS LTDA
CNPJ: 38.472.019/0001-03

Endereço: Rua João Cordeiro. 3069 - JoaquIm Távora - Fo,taIenJCE
T.I.font 88 981066077/ 85 9 9833.5934 185 9  9685.9924

E-mil: lnovas.Mcos3409maILcom